
Wyższa Szkoła Policji                                                                       Szczytno, dn. 5 kwietnia 2023 r. 

       w Szczytnie 

 

L.dz. A – 1100/2023                                                     

 

 

ZARZĄDZENIE NR  44/2023 

KOMENDANTA-REKTORA WYŻSZEJ SZKOŁY POLICJI W SZCZYTNIE 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę 

w rodzinie studenta Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie uprawniającą do ubiegania się 

o stypendium socjalne 

 

 
Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w zw. z art. 20 ustawy z dnia 16 listopada 2022 r.  

o systemie teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (Dz. U. z 2022 r. poz. 2754), oraz  

w zw. z uchwałą nr 31/2022/2023 Zarządu Samorządu Studenckiego Wyższej Szkoły Policji  

w Szczytnie z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie podwyższenia progu dochodu uprawniającego  

do ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2022/2023, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 60/2022 Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie z dnia  

19 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę  

w rodzinie studenta Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie uprawniającą do ubiegania się  

o stypendium socjalne § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. 

1. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie studenta uprawniający do ubiegania 

się o stypendium socjalne w roku akademickim 2022/2023 do 31 grudnia 2022 r. wynosi 

1051,70 zł netto. 

2. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie studenta uprawniający do ubiegania 

się o stypendium socjalne w roku akademickim 2022/2023 od 1 stycznia 2023 r. wynosi 

1294,40 zł netto.”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

 

Komendant-Rektor 

Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 

 

nadinsp. dr hab. Iwona Klonowska, prof. WSPol 

      

 



  


